
Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti
Nr. 257 din data 19.12.2022

cu privire la aprobarea solicitării Inspectoratului Județean pentru Situații de Urgență Argeș (ISU Argeș) și

Detașamentul de pompieri Pitești, privind  acordarea unor spații

În conformitate cu dispoziţiile H.G. 369 din 29 martie 2021 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului

Educaţiei, anexa 3, punctul 35,  prin care se instituţionalizează Universitatea din Piteşti, precum şi cu

prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare, cu cele ale

Cartei Universităţii din Piteşti, ale Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universităţii din

Piteşti, precum şi în temeiul hotărârii adoptate în şedinţa Consiliului de Administraţie din data de

14.12.2022, Senatul Universităţii din Piteşti în şedinţa din 19.12.2022,

Hotărăşte:

Art. 1 Aprobarea solicitării Inspectoratului Județean pentru Situații de Urgență Argeș (ISU Argeș) și

Detașamentul de pompieri Pitești, privind  acordarea unor spații pe o perioadă de 3 ani,

corespunzătoare desfășurării activităților specifice cursurilor de pregătire/instruire a paramedicilor,

corp B, aleea Școlii Normale, nr. 7, cu plata utilităților/cheltuielilor aferente utilizării spațiilor în baza

unui contract/protocol de folosință, astfel:

- un spațiu cu destinație sală de cursuri și pregătire pentru 20 de persoane

- spații de cazare pentru 20 de persoane,

- un spațiu cu destinație de birou pentru 3 persoane care au calitate de formatori.

Art. 2 Conducerea executivă va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTELE SENATULUI, SECRETAR GENERAL AL SENATULUI
Prof. univ. dr. ec. Mihaela DIACONU Lect. univ. dr. Ramona DUMINICĂ

DIRECTOR DIRECȚIA JURIDICĂ SECRETAR EXECUTIV,
Elena MATEESCU Laura MINCĂ

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România http://www.upit.ro
Tel./Fax: +40 348 453 142
Nr.:.............. din data de: ..........................

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI


